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I medhold av plan- og bygningslovens § 12-14, varsler Trollvegg AS, på vegne av tiltakshaver Statsbygg v/ 

Simen Bergmann-Paulsen, om reguleringsendring for deler av gjeldende reguleringsplan for Baråker Syd, 

planid 25006 og deler av reguleringsplan for Tønsbergs akutt, planid 25012. 

 
 

Formål med planarbeidet 
Hovedformålet med planendringen er å tilrettelegge for etablering av skjermvegg på eiendommen gbnr. 58/69, for 

å sikre en buffer mellom eiendom gbnr. 58/117 og eiendom gbnr. 58/45. Etter innspill fra kommunen sikres 

skjermveggene for utearealene/luftegårdene i plan og omriss på «planlagt bebyggelse» i gjeldende plan med 

bakgrunn i godkjent i rammetillatelse 

 

Figur 1 - Kart over viser planområdet, markert med sort stiplet linje 

 

VARSEL OM REGULERINGSENDRING ETTER FORENKLET PROSESS  

Del av reguleringsplan for Baråker Syd og del av reguleringsplan for Tønsbergs akutt 

Kantarellveien 25, Tønsberg kommune  
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Gjeldende planstatus 
Planområdet er omfattet av to reguleringsplaner: reguleringsplan for Tønsberg Akutt, datert 16.12.2009 og 

reguleringsplan for Barkåker Syd, datert 04.02.2004. 

 

Den sørligste delen av planområdet er omfattet av gjeldende plan for Baråker Syd og regulert til «FR2, friområde - 

park». Det er ikke tilknyttet noen bestemmelser til området. Den vestlige delen av planområdet er omfattet av 

gjeldende plan for Tønsberg Akutt og er regulert til «S1, spesialområde - vegetasjonsbelte/parkbelte». Det er angitt 

i bestemmelsene at: «området skal benyttes som buffersone mellom byggeområde B1 og naboeiendom gbnr. 

58/117. Eksisterende vegetasjon skal i størst mulig grad bevares samt suppleres med ny flersjiktig stedegen 

vegetasjon.» 

 

 
Figur 2 - Reguleringsplan for Barkåker Syd, datert 04.02.2004 

 

 
Figur 3 - Reguleringsplan for Tønsberg Akutt, datert 16.12.2009 



   

 

 

 

Bakgrunn for planendring 
Bakgrunnen for at det søkes om planendring er at det er behov for å kunne etablere skjermvegg på eiendom 

gnr/bnr. 58/69, som skal fungere som en fysisk buffer mellom dagens institusjon på gbnr. 58/45 og eksisterende 

boliger vest for institusjonen på gbnr. 58/117. Skjermveggen er nødvendig for å ivareta sikkerheten for brukerne og 

naboomgivelsene i større grad enn i dag. Veggen vil dempe utsyn, innsyn og støy mellom institusjonen og 

nærliggende boliger.  

 

Etablering av skjermvegg forutsetter kjøp av halvparten av område regulert som «S1, spesialområde - 

vegetasjonsbelte/parkbelte» og deler av område regulert til «FR2, friområde - park», da dette er kommunalt eid. 

Det er enighet mellom Statsbygg og Tønsberg kommune vedrørende kjøp av eiendom.  

 

Forslag til endring 
Hovedformålet med planendringen er å legge til rette for å kunne etablere en skjermvegg mellom dagens 

institusjon og eksisterende skjermvegg mot naboene.  

 

17.01.25 ble søknad om rammetillatelse godkjent, saksnummer 048/25 (se vedlegg). I forbindelse med 

byggesøknad ble det sendt inn plan som viser skjermvegger på uteområdene. Bakgrunnen for at det er nødvendig 

med skjermvegger er å sikre at hver avdeling kan få hvert sitt uteområde. Etter innspill fra kommunen sikres 

skjermveggene som er godkjent i rammetillatelse for utearealene/luftegårdene i plan. I tillegg er omrisset på 

«planlagt bebyggelse» i gjeldende plan fjernet med bakgrunn i samme vedtaksbrev. Dette vil gi større fleksibilitet 

og gi en mer robust og langsiktet plan som kan ivareta fremtidige behov og krav, uten at det innebærer at en er 

avhengig av å søke dispensasjon. Dette kan for eksempel oppgradering av fasade, tekniske krav og utforming av 

bebyggelsen. Det åpnes ikke opp for at bebyggelse kan plasseres utenfor byggegrense. 

 

Planlagte tiltak   

Skjermveggen mellom dagens institusjon og eksisterende boliger  

Skjermveggen mellom dagens institusjon og eksisterende boliger vest for institusjonen er tenkt etablert 3 meter 

høy for å hindre gjennomklatring, inn- og utsyn. I tillegg vil veggen skjerme mot støy mellom boligene og 

institusjonen. Illustrasjonene viser forslag til utforming av skjermveggen. Endelig utforming er ikke bestemt. 
  

 

 

 

 

 

 

 
Figur 4 - Bildene viser forslag til utforming av skjermveggen mellom dagens institusjon 
og eksisterende boliger vest for institusjonen 



   

 

 

 

 

 

Figur 1 - Plassering av skjermveggen mellom dagens institusjon og eksisterende boliger vest for institusjonen 

Figur 5 -Skjermvegg mellom dagens institusjon og eksisterende boliger vest for institusjonen sett fra ulike vinkler 



   

 

 

 

Skjermvegger på uteområdene  

I forbindelse med byggesøknad ble det sendt inn utomhusplan (se vedlegg) som viser skjermvegger på 

uteområdene. Bakgrunnen for at det er nødvendig med skjermvegger er å sikre at hver avdeling kan få hvert sitt 

uteområde. Etter innspill fra kommunen sikres etablering av skjermveggene på uteområdet i plan. Vedlagt er 

utomhusplan som viser plassering av skjermvegger. Illustrasjonene viser forslag til utforming av skjermveggen 

vedlagt byggesøknaden. Endelig utforming er ikke bestemt. 

 
Figur 6 – Forslag til utforming av skjermvegg på uteområdene 

Forslag til plankart  

Det foreslås å inndele regulert «S1, spesialområde - vegetasjonsbelte/parkbelte» på midten for å sikre etablering av 

skjermvegg. Den vestlige delen av «S1» foreslås regulert til «FR, friområde - vegetasjonsbelte», som en naturlig 

videreføring av friområdet i sør, «FR2, friområde - park». I tillegg reguleres 30 m2 «FR2-parkområde» til ««FR, 

friområde - vegetasjonsbelte»og «S1 - buffersone». Det legges inn tomtegrense i formålsgrense mellom «FR» og 

«S1» for å sikre fradeling av grunn kan skje i tråd med plan. Omrisset på planlagt bebyggelse i gjeldende plan 

fjernes med bakgrunn i dispensasjonsvedtaket.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 8 - Rød strek viser plassering av skjermvegg på flyfoto. 
Det er også her ny eiendomsgrense foreslås. 

Figur 7 – Kartet viser nye reguleringsformål på flyfoto. Innenfor 
S1 etableres skjermvegg. FR bevares som vegetasjonsbelte  



   

 

 

 

 
Figur 9 - Forslag til plankart 

Forslag til bestemmelser 

Det er sikret i bestemmelsene at det kan etableres skjermvegg mellom dagens institusjon og eksisterende boliger 

vest for institusjonen. Godkjente skjermvegger for utearealene/luftegårdene i er også sikret plan. Skjermveggene 

kan ha høyde inntil 3 meter hvorav øverste del er i transparent glass med min. høyde 0,7 meter.  

 

Deler av eksisterende «S1, spesialområde - vegetasjonsbelte/parkbelte» er forslått endret til «FR, 

vegetasjonsbelte». Det er derfor lagt til en bestemmelse for dette arealformålet. Bestemmelsene for «FR, 

vegetasjonsbelte» er en videreføring av gjeldende bestemmelse for «S1 – parkbelte» som sikrer at eksisterende 

vegetasjon i størst mulig grad bevares. Resterende del av «S1» skal fortsatt fungere som buffersone mellom 

boligene og institusjonen, men uten krav om vegetasjon, da det skal etableres skjermvegg innenfor dette formålet. 

Dette er sikret i bestemmelsene. 

 

Forslag til endringer i gjeldende bestemmelser følger som eget vedlegg.  

 

Konsekvenser av planendringen 
Planendringen vil ha positive konsekvenser for omgivelsene, da hovedfunksjonen til skjermveggen er skjerming 



   

 

 

 

mot støy, innsyn og utsyn. Det er derfor behov for at den går langs hele eiendommen til institusjonen og er høy. 

Selv om skjermveggen er lang og høy, begrenses synligheten da det ligger tett inntil eksisterende bygg. I tillegg vil 

eksisterende vegetasjon, trær og busker skjerme for veggen.   

 

Frist for innspill  
Spørsmål og eventuelle skriftlige kommentarer, merknader, opplysninger m.v. som kan ha betydning eller interesse 

for planarbeidet kan sendes innen d. 04.06.25 til:  

 

joann@trollvegg.no, eller Trollvegg Arkitektstudio AS v/ Joann Rexen Busk, Markens gate 13/15, 4611 Kristiansand  

Kopi sendes postmottak@tonsberg.kommune.no, eller Tønsberg kommune, postboks 2410, 3104 Tønsberg  

 

 

 

På vegne av Statsbygg 

 

 

Med vennlig hilsen 

Joann Rexen Busk | Byplanlegger / Master i Urban Design 

Trollvegg – Arkitektur, Interiør & Plan 
joann@trollvegg.no | +47 45 13 14 19| www.trollvegg.no 

 
 
Vedlegg: 

1. Forslag til plankart, datert 05.05.25 

2. Forslag til bestemmelser, datert 29.04.25 

3. Gjeldende Plankart for Barkåker syd. Plan nr. 25006, datert 04.02.2004 

4. Gjeldende bestemmelser for Barkåker syd. Plan nr. 25006, datert 15.08.2003 

5. Gjeldende Plankart for Tønsberg akutt, Plan nr. 25012, datert 16.12.2009  

6. Gjeldende bestemmelser for Tønsberg akutt, Plan nr. 25012, datert 16.12.2009 

7. Planinitiativ for Kantarellveien 25, Barkåker 

8. Vedtak byggesak  

9. Utomhusplan – vedlegg til byggesak 

10. Fasadetegninger – Vedlegg til byggesak 
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